
 
POLITINĖS TARYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2020 – 11 – 06 Nr. PT-001 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Vincas Jurgutis 

Posėdžio sekretorė:  Gintvilė Bagdonavičiūtė 

Dalyvauja Politinės tarybos nariai: Tomas Vytautas Raskevičius, Deimantė Rimkutė, Silva 

Lengvinienė, Evelina Dobrovolska, Aušrinė Armonaitė, Linas Kvedaravičius, Konstantin Gaitanži, 

Kasparas Adomaitis, Dainius Žukauskas,  Justinas Stanevičius, Vaidas Šukys,  Vytautas Kukarskas, 

Artūras Žukauskas, Vytas Neviera, Morgana Danielė, Vytautas Mitalas, Ieva Pakarklytė, Vincas 

Jurgutis, Mindaugas Tarnauskas, Skirmantas Tumelis, Agnė Gabrėnienė, Albertas Lakštauskas, 

Umberto Masi, Ieva Konkovė, Marius Matijošaitis,  Dalius Bučinskas, Brigita Guobė, Tadas 

Kriščiūnas, Remigijus Šimašius, Ausma Sakalauskaitė, Andrius Avižius, Monika Ošmianskienė, 

Gediminas Jaunius, Justina Zaleckienė 

Kiti dalyviai:  Akvilė Brazytė, Renaldas Vaisbrodas, Agnė Vaiciukevičiūtė, Gintvilė 

Bagdonavičiūtė, Romualdas Bakutis, Asta Padagaitė, Grėtė Lelė, Iveta Paludnevičiūtė, Laura 

Bliujienė 

Darbotvarkė: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. Koalicijos sutarties projekto svarstymas 

 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

 

PRISTATO:  Vincas Jurgutis 

 

SPRENDIMAS: 

• Sutarta iš eilės aptarti kiekvieną 

koalicijos sutarties projekto punktą. 

PT-001 

 

 

Pasisakė: 

Vincas Jurgutis 

Brigita Guobė 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas  

Remigijus Šimašius 



 

• Sutarta, kad po aptarimo bus 

sprendžiama, ar pasirašyti koalicijos 

sutartį.  

• Darbotvarkė patvirtinta bendru 

sutarimu. 

2. Koalicijos sutarties projekto 

svarstymas 

 

PRISTATO: Vincas Jurgutis 

 

SPRENDIMAS: 

● Pasiūlyta rinktis vieną iš trijų galimų 

variantų: 

1) pasirašyti koalicijos sutartį neteikiant 

pastabų; 

2) nepasirašyti koalicijos sutarties ir toliau 

derėtis su koalicijos partneriais; 

3) pasirašyti koalicijos sutartį pridedant 

atskirą nutarimą su Laisvės partijos 

Politinės tarybos pastabomis dėl 

dalyvavimo koalicijoje. 

• Bendru sutarimu nutarta pasirašyti 

koalicijos sutartį su atskiru nutarimu. 

• Bendru sutarimu derybinei grupei, kurią 

sudaro Aušrinė Armonaitė, Vytautas 

Mitalas, Ieva Pakarklytė, Remigijus 

Šimašius ir Vincas Jurgutis, suteikti 

 Pasisakė: 

Vincas Jurgutis 

Aušrinė Armonaitė 

Remigijus Šimašius 

Brigita Guobė 

Kasparas Adomaitis 

Vytautas Mitalas 

Marius Matijošaitis 

Evelina Dobrovolska 

Agnė Gabrėnienė 

Justinas Stanevičius 

Morgana Danielė 

Artūras Žukauskas 

Skirmantas Tumelis 

Vaidas Šukys 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

Albertas Lakštauskas 

Umberto Masi 

Deimantė Rimkutė 

Mindaugas Tarnauskas 

 



 

įgaliojimai apibendrinti Politinės 

tarybos posėdžio dalyvių išsakytas 

pastabas koalicijos sutarties projektui. 

• Priimtas protokolinis nutarimas, kuriuo 

konstatuota, jog: 

1) gautas koalicijos partnerių pažadas, kad 

didžioji dalis detalių Laisvės partijos 

anksčiau pateiktų pasiūlymų atsidurs 

Vyriausybės programoje; 

2) savo dalyvavimą koalicijoje Laisvės 

partija mato tiek, kiek yra vykdomos 

susitarimo nuostatos; 

3) ypatingai pabrėžiama privačios 

iniciatyvos ir nevyriausybinių 

organizacijų vaidmens valstybės 

gyvenime svarba;  

4) patikslinančio ir kanceliarinio pobūdžio 

pastabos, išsakytos posėdžio metu 

koalicijos sutarties projekto atžvilgiu, 

bus išsiųstos koalicijos partneriams. 

 

  

  

Posėdžio pirmininkas                                     Vincas Jurgutis 

Posėdžio sekretorė    Gintvilė Bagdonavičiūtė 


